1

证券代码：300446   证券简称：乐凯新材   公告编号：2023-098

保定乐凯新材料股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

保定乐凯新材料股份有限公司（以下简称“公司”）重大资

产重组事项已获得深圳证券交易所审核通过、中国证券监督管理

委员会同意注册，公司为购买标的资产新发行的 463,302,932 股

股票于 2023 年 8 月 8 日完成上市。本次发行完成后，公司总股

本由 202,620,000 股变更为 665,922,932 股，公司注册资本变更

为 665,922,932 元。

公司于 2023 年 8 月 28 日召开第五届董事会第一次会议，审

议通过了《关于选举公司董事长的议案》，选举陈凡章先生担任

公司董事长，任期自董事会审议通过之日起三年。根据《公司章

程》的规定，董事长为公司法定代表人，陈凡章先生为公司的法

定代表人。

基于上述事项，公司于 2023 年 9 月 27 日完成了工商变更登

记手续并取得了保定国家高新区行政审批局换发的《营业执照》。

新版《营业执照》具体变更内容如下：

1. 变更前法定代表人：张云飞，变更后法定代表人：陈凡章；

2. 变更前注册资本：贰亿零贰佰陆拾贰万元整，变更后注册

资本：陆亿陆仟伍佰玖拾贰万贰仟玖佰叁拾贰元整。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

特此公告。

保定乐凯新材料股份有限公司董事会

2023 年 9 月 29 日